
  
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

18 червня  2025 року                               м. Слобожанське                                                 № 465 

 

Про винесення на розгляд сесії Слобожанської 

міської ради проекту Програми комплексного 

відновлення території Слобожанської міської 

територіальної громади Чугуївського району 

Харківської області (її частини)    
 

Враховуючи рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

20.03.2024 року № 134 «Про розробку Програми комплексного відновлення території 

Слобожанської селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської області (її 

частини)», звіт про результати розгляду пропозицій громадськості до проекту Програми 

комплексного відновлення території Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області (її частини) від 16.06.2025 року, керуючись  

Постановою КМУ від 14.10.2022 року № 1159 «Про затвердження Порядку розроблення, 

проведення громадського обговорення, погодження програм комплексного відновлення 

області, території територіальної громади  (її частини) та внесення змін до них», ст. 27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» № 280/97-ВР від 21.05.1997 року, 

виконавчий комітет Слобожанської міської ради   
 

 ВИРІШИВ: 
 

1. Винести на розгляд сесії Слобожанської міської ради проект Програми комплексного 

відновлення території Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району 

Харківської області (її частини), що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючу справами (секретаря 

виконавчого комітету) Слобожанської міської ради Яну ХАБАРОВУ. 

   

 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                        Дмитро ДІХТЯР 


